М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Алтайский государственный университет»

_______________________ П Р И К А З ____________________________
11.05.2012 № 544/п

О СТОИМОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

На основании представления проректора по учебной работе

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить стоимость образовательных услуг для дополнительного набора по
специальностям среднего профессионального образования на 2012/2013 учебный год
( тыс. руб.)

Специальность 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс
ь

Колледж АлтГУ г. Барнаул
Документационное обеспечение
управления и архивоведение

36,3 30,2
“ ~

Право и организация социального
обеспечения

40,0 -
“ ~

Дизайн (по отраслям) 67,2 24,0 24,0 24 ,0
Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

40,0 40,0 40,0 -

Банковское дело 40,0 40,0 40,0 -
Менеджмент - - 33,0 -
Автоматизированные системы
обработки информации и
управления (по отраслям)

- - 33,0 33,0

Информационные системы (по
отраслям)

67,2 33,0
33,0 33,0

Гостиничный сервис 36,3 31,1 - -
Туризм 36,3 31,1 - -
Рациональное использование
природохозяйственных комплексов

45,4 - -
*

Картография 45,4 - - -
Садово-парковое и ландшафтное
строительство

45,4 -
” “

Институт (филиал) г. Рубцовск
Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)

36,3 24,0 24,0 -

Финансы - 24,0 24,0 -

Правоведение (заочное) - 26,0 26,0 -

Автоматизированные системы
обработки информации и
управления (по отраслям)

24,0
22,0

Информационные системы (по
отраслям)

67,2 24,0 24,0 -

Филиал в с. Михайловское
Информационные системы (по
отраслям)

67,2 24,0 24,0 -

Программирование в компьютерных1
системах

67,2 24,0 - -

Автоматизированные системы
обработки информации и
управления (по отраслям)

67,2
24,0

24,0 24,0

Налоги и налогообложение(заочн.) - - 20,0 20,0
Филиал г. Белокуриха

Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

36,3 26,5 - -

Банковское дело 36,3 - - •
Экономика и бухгалтерский учет
(вечернее)

20,0 -
- -

Экономика и бухгалтерский учет
(заочное)

12,0 -
- -

Банковское дело (вечернее) 20,0 - - -

Банковское дело (заочное) 12,0 - - -
Филиал г. Бийск

Программирование в компьютерных
системах

67,2 24,0 24,0 -

Земельно-имущественные
отношения

45,4 24,0 -

-

Филиал г. Камень-на-Оби
Банковское дело 36,3 19,0 16,0 - 1

| Банковское дело (заочное) 16,5 16,5 -

И.о. ректора В.В.Мищенко

Проректор по УР <^2—  ̂- Н.А. Яковлева
Главный бухгалтер Г.П. Стренадкина
Начальник УПОУ Н.М. Занина
Начальник УПО А.Н. Лукьянов
ПФУ